20LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Crydom 20LPCV2415 Дорандаи Crydom Дорандаи Crydom
Sensata Technologies – Crydom 20LPCV2415
Crydom
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ 20LPCV2415
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Crydom
ТАВСИФИ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 296 pcs
РӮЙХАТ
VOLTAGE - LOAD 20V ~ 300V
VOLTAGE - ТИРЕЗА 4 ~ 20mA
ТАРЗИ ҚАТЪ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ГИРИФТАНИ ДАСТГОҲИ ДАСТГОҲ -
СИЛСИЛА LPCV
ПУРРА Bulk
ПАКЕТИ / КАДОМ Module
НАМУДИ НАТИҶА AC, Proportional Control
ДИГАР НОМҲО 20LPCV2415-ND
CC2374
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Chassis Mount
БОРГИРИИ ҶОРӢ 15A
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
РОҲБАРИЯТ SPST-NO (1 Form A)
20LPCV2415
Қисми рақамӣ: 20LPCV2415
Истеҳсолкунанда / Бренд: Crydom
Тавсифи Маҳсулот SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 296 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.20LPCV2415.pdf
2.20LPCV2415.pdf
3.20LPCV2415.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои 20LPCV2415
1.20LPCV2415.pdf
2.20LPCV2415.pdf
3.20LPCV2415.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
20LPCV2425
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Дар фурӯш:  249 pcs
RFQ
20LPCV24110
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Дар фурӯш:  230 pcs
RFQ
20LCT
Истеҳсолкунандагон:  Bussmann (Eaton)
Тавсифи:  FUSE CARTRIDGE 20A 240VAC/150VDC
Дар фурӯш:  4064 pcs
RFQ
20LPCV2440
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Дар фурӯш:  6753 pcs
RFQ
20LR450U
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Дар фурӯш:  266338 pcs
RFQ
20LHE1AWA1P30
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
Дар фурӯш:  806 pcs
RFQ
20LR550SU
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  PTC RESET FUSE 20V 5.5A STRAP
Дар фурӯш:  208335 pcs
RFQ
20L15TS
Истеҳсолкунандагон:  Vishay Semiconductor Diodes Division
Тавсифи:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A D2PAK
Дар фурӯш:  5068 pcs
RFQ
20L15T
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A TO220AC
Дар фурӯш:  5325 pcs
RFQ
20LET
Истеҳсолкунандагон:  Bussmann (Eaton)
Тавсифи:  FUSE 20A 240V AC TYPE T
Дар фурӯш:  1653 pcs
RFQ
20LR450SU
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Дар фурӯш:  255170 pcs
RFQ
20LPCV2475
Истеҳсолкунандагон:  Crydom
Тавсифи:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Дар фурӯш:  195 pcs
RFQ